PAGE
2

[image: image1.wmf]
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О присвоении строящейся улице в Новоильинском районе города Новокузнецка
имени Анатолия Викторовича Косилова
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«29»  сентября  2015 г.

 В целях увековечения памяти Анатолия Викторовича Косилова, Заслуженного строителя Российской Федерации, Почетного строителя России, Почетного строителя Кузбасса, отмеченного государственными наградами,  почетного гражданина города Новокузнецка,  внесшего неоценимый вклад в развитие жилищного строительства Новокузнецкого городского округа,  на основании пункта 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 28 Устава города Новокузнецка, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Присвоить имя  Анатолия Викторовича Косилова строящейся улице, расположенной в Новоильинском  районе города Новокузнецка, ориентировочной протяженностью 1,2 км,  ограниченной  с северной стороны микрорайоном №24 и с южной стороны - микрорайоном №25, в продолжение улицы  Косыгина от здания №1 в западном направлении  до  комплекса  гидроузла №17 по улице Космонавтов 3а.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по  развитию местного самоуправления и безопасности  Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (О.И. Кшижинская).
	Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	С.И. Корнеев

	г. Новокузнецк
«30» сентября 2015 г.
№ 9/99

_1401873282.doc
[image: image1.png]